Prolumen’

Enlightening Life

HacteHHbI cBeTUJIbHUK PROLUMEN WL109 6enbint 230V 4W 419Im 100°

IP20 930
Kon n3penna 17242

CBeToANOAHbIN HACTEHHbIN CBETUNBHUK C PEFYMPYEMbIM HanpaBAeHNEM CBETa AN1 BHYTPEHHMX
MnoMeLL.eHnn.

neanbHO NOAX0ANT Kak AN KOpuAopa, roCTUHON, Tak U Ans cnanbHW. TemnepaTypa CBETa TeNbI
6enbin (3000K), 4TO co3naeT B MOMELLEHWMN YIOTHbIA CBET M NO3TOMY MNOAXOANT OAS PA3UYHBIX XUbIX U
paboymx nomeLLeHu.

HanpaBneHune cBeTa MOXHO peryanposaThb B paguyce 180° - Ha 90° Bneso 1 90° Bnpaso.

Knacc 3awmTbl IP20 No3B0sIS€T UCMOb30BaTh CBETU/LHUK B NOMeELLEHNAX. KopnyC HaCTEHHOro
CBETW/IbHMKA BbIMNOJHEH U3 aJItOMUHUSA, UMEET MUHUMANNMCTUYHbBIA AN3alH U MaToBO-6enbIl LBeT.

MoBbICbTE Ka4eCTBO OCBELLEHMNSA B MOBCEAHEBHOW XU3HN 1 BbiIbepuTe NepenoBoe OCBELLEHNE U3
accopTuMeHTa npoaykumm LED house!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 II:I%DUSE
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee anlightening



https://ledhouse.ee/ru/izdelia

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbi 6ensii 3000K
419nomeHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUABHMKA IM79 105Im/W

FapaHTns

bpeHa

Hanps>xeHne nutaHuns
®akTop cunbl

MoLLHOCTb
MakcuManbHast MOWHOCTb
HoMWHanbHbIN TOK

Yron nnH3bl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKI0

Cpok cyxbebl

OnnHa

LWnpuHa

BbicoTa

Bec

Bec ynakoBku

B ynakoske

B Awuke

LiseT kopnyca

MaTepwan kopnyca
MonvpoBska
JKcnnyaTauMoHHas cpega
Paboyas TemnepaTypa
CepTuurkaTsl

Knacc aHepronoTpebnexus

5ropa/ net
Prolumen
230V
0.85

4W

4W
55mA
100°

90

6

IP20
50000h
152.0mm
69.0mm
132.0mm
3509
5009
lwT
12wt
6enbin
aNIOMNHWIN + NNACTUK
KOBPUK

ONna BHYTPEeHHEero ncnoJib3oBaHnA

-20 ~ 45°C
CE

E

O->>

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee

