



Настенный светильник Prolumen WL109 белый 230V 4W 419lm 100° IP20 930

Код изделия 17242

Светодиодный настенный светильник с регулируемым направлением света для внутренних помещений.

Идеально подходит как для коридора, гостиной, так и для спальни. Температура света теплый белый (3000K), что создает в помещении уютный свет и поэтому подходит для различных жилых и рабочих помещений.

Направление света можно регулировать в радиусе 180° - на 90° влево и 90° вправо.

Класс защиты IP20 позволяет использовать светильник в помещениях. Корпус настенного светильника выполнен из алюминия, имеет минималистичный дизайн и матово-белый цвет.

Повысьте качество освещения в повседневной жизни и выберите передовое освещение из [ассортимента продукции LED house!](#)

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	419люмена(ов)
Эффективность светильника lm79 105lm/W	
Гарантия	5 года / лет
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.85
Мощность	4W
Максимальная мощность	4W
Номинальный ток	55mA
Угол линзы	100°
Cri	90
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Длина	152.0mm
Ширина	69.0mm
Высота	132.0mm
Вес	350g
Вес упаковки	500g
В упаковке	1шт
В ящике	12шт
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	алюминий + пластик
Полировка	коврик
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-20 ~ 45°C
Сертификаты	CE
Класс энергопотребления	

